MWHWUCTEPCTBO
OBPA30OBAHUA N HAYKW
POCCUNCKOW ®EAEPALNI
MYHULUUNANBHOE YUYPEXOEHWUE
PANOHHbIN
OTAEN HAPOAHOIO OEPA30OBAHMUA

ALMUVHNCTPALINN B AHTUHAPKOTUYECKYHO KOMMUCCUIO
CnnpoBCcKOro panoHa .
TBepCKOii 06nACTH AQMUHUCTPaUnM CNUpoBCKOro paioHa

171170, Teepckas o6nactb,
noc. Cnuposo, yn. bposuesa, 4.25
Ten., hakc: (48276) 2-11-40
e-mail: rono-spirovo@vandex.ru

Ne 600 oT 22.09.2020

MnaH MeponpuATKiA
aHTUHaAPKOTUYECKOro Meca4YHMKa B Nepuos
¢ 15 okTa6pa no 15 HoA6psa 2020 roga

No Meponpuatus Cpokn OTBETCTBEHHbIE,
NPOBEAEHNSA  UCMOSTHUTENN
MY POHO

1 C6op nnaHoB Meponpuatuii OY B Ao 18.09.20  CmupHoBa A.N.
pamKax aHTUHAPKOTNYECKOr 0
MeCAYHMKaA.

2 KoopanHauma pabotel OY B pamkax B TeueHwue Cemunkosa H.M.
AHTUHAPKOTMYECKOT0 MECAYHUNKA. MeCcAYHMKA

3 C60op MNPOMEXYTOYHbIX OTYETOB MO exXeHefdenoHo CmupHoBa AN,
NPOBeLEHNIO aHTUHAPKOTUYECKOro
MeCAYHMKaA.

4 MOHUTOPUHT canToB oy no exeHegenbHo CmupHoBa A.W.
pasMeLLeHNIO NH(opmauun
aHTUHaPKOTUYECKOW HarpaB/IEHHOCTW.

5 OpraHusauma yyactna paboTHUMKOB B TeueHue CmunpHoBa A.W.
oYy, HECOBEpPLUEHHONIETHUX  MEeCAYHMKa

obyvarolmxcs U WX poauTenei B
OHNaNH-MeponpUATUSX

(KoH(epeHLmsax, cemMuHapax,
KOHKypcax W T.4.) aHTUHapKOTUYeCKOM
Hanpas/EHHOCTMW.
6 dopmuMpoBaHMe WM pacrnpocTpaHeHne B B TeuyeHue CmunpHoBa A.W.
06pasoBaTte/bHbIX opraHusaumax  MecsayHUKa

npe3eHTaUuii 0 BpeAe HapKOTUYECKUX
CPeAcTB, anKorons, TabakKOKypeHus ¢
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LieNblo MCMO/b30BaHMs B paboTe.
KpyrnbliAi  cTon  aHTUMHAPKOTUYECKOVA
HamnpaBNeHHOCTW  ANd  PaboTHWMKOB
06pa3oBaTe/ibHbIX OpraHu3aluii

dopmupoBaHue METOANYECKNX
PEKOMEHAAUUIA  aHTUHAPKOTUYECKOI
HanpaBNeHHOCTM MO  pe3y/bTaTam

coLManbHO-MCUX0IOrMYECKOr 0
TEeCTUPOBaHWA.

C6op OTYETOB 0  nposegeHUN
aHTUHAPKOTUYECKOr0 MECAYHMKA.

11 Hos6p#
2020

B TeueHue
MECAYHUNKaA

0o
16.11.2020

MOY COLU Ne2 n. Cnnposo

MATUMUHYTKU 3[,0POBbS

MH(OPMALMOHHbIX
n B

O6HoBNEHNE
MaTepuanoB Ha calTe LUKO/bI
Yronkax 6e30nacHOCTK
PaboTa  LUKOJ/IbHbIX
CNOPTUBHbIX CEKLINIA

KPY>XKOB 1

BCcepoCcCUACKNIA KOHKYPC COLMaibHOM
peknambl «CTUNb >XU3HU - 340POBbE!
2020»

OHNaiH-BUKTOPUHA «A30yKa
3[10pOBbsi»
Mpodunaktnyeckas  Gecega  «ECTb

noBo4 nogymatb!»

AKumns  «OcTaHOBUCb M nogyman!»
(pacnpocTpaHeHne WH(OPMaLNOHHbBIX
JINCTOBOK)

OdopMnieHMe KHKHON BbICTaBKM «K
3[10POBbI C KHUTOW!»

3y4eHne BONPOCOB NPOPUIaKTUKN
HapKOMaHMM B paMKax y4ebHbIX
NnpeaMeToB YUYeOHbIX NPesMeTOB Mo
TeMe:

«TOKCMKOMaHUA»

«lMpounakTka HapKOMaHUm»

15.10.20-
15.11.20

B TeueHue
roga

B TeueHune
roga

15.10.20-
01.11.20

26.10.20-

30.11.20

11.11.20

11.11.20-
12.11.20

16.10.20

15.10.20
21.10.20

MOY OOL Nel n. Cnnposo

1CoBewaHune Cc negarormnyeckumMmm

15.10.20

CemukoBa H.M.
CmupHoBa A.W.

CemukoBa H.M.

CmunpHoBa A.N.

KnaccHble
pyKoBOAUTENN,
yuntens OBX

NHxeHep ATLM,
negaror-
opraHmsaTop

Meparorn

LONOMTHNTENBHOIO
obpazoBaHus
3amecTuTenb

anpekTopa no BP,
nepjaror-
opraHusaTop
3amecTuTenNb
AvpekTopa no BP,
nepjaror-
opraHmsaTop
CouuanbHblii
negaror
Yuutens ObX

Bubnmotekapb
LUKO/IbI
Yuntens-
NpeaMeTHUKN

CounasnbHbIi
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paboTHMKaMW MO O3HaKOMJ/IEHUIO C
niaHoMm NnpoBeaeHns
aHTMHaPKOTUYECKOr0 MeCcAYHNKa
[MpoBeAeHMe KNacCHbIX YacoB MO TEME:
«HapkomaHua  -nyTb B HUKyZa»,
«BpegHble npmBblvKn» (5-9 Knacceol)

AHKeTUpoBaHMe C LeNblo MNPOBEPKM
3HaHWI obyyarowmxces «4To Thbl 3HaeLlb
0 HapKOTUKax?»

Beceja € MefCecTpoi  LUKONbI
«lMpobnema HapKOMaHNW.
Mpounaktnka wn  nedyeHue». (8-9
Kfaccobl)

BbicTaBKa puUCYHKOB «Bce Kpacku
TBOpYeCTBa MPOTUB HapKOTUKOB» (5-9
Knacchbl)

Yyactne B akumm «LleHn CBOK YKMU3Hb»
(8-9 knaccol)

[MpocmoTp BuAeopuabmMa O Bpefe
HapKOTUKOB (8-9 Knacchbl) «HapKOTUKM
CeKpeT MaHuUMynALnm»

Pa3mellleHMe  Ha  caiiTe  LUKOAbI
MaTepuanos, nponaraHAupPYHLLNX
30X

MpocmoTp BMAE0(MILMOB

aHTUHAPKOTUYECKO HarnpaBfeHHOCTH,
pasMeLLEHHbIX Ha caiiTe LUKO/bI

PasmeLyeHne pekomeHgaumm  ans
poauTenenl Mo pPaHHEMY BbISB/IEHUIO
ynotpe6neHns MNMAB Ha cailTe WKONbI

MoaBedeHWe  UTOrOB  MNPOBeAEHMUS
aHTUHAPKOTMYECKOr0  MecsYyHuMKa W
ohopMmieHMe 3aMETKM Ha caliTe LUKO/bI.

19.10.20
21.10.20
09.11.20
13.11.20
22.10.20

09.11.20

09.11.20

09.10.20

16.10.20

15.10.20

05.11.20

19.10.20

15.10.20

MOY COLU Ne8 n. Cnuposo

KnaccHble 4Yacbl Ha Temy: «3[40pOBblil
06pa3 xusHm»(1-4 knacc),«HapKoTnKu
N 300p0OBbe», «MOXHO N1 M36aBUTLCH

15.10.20

nejaror, neaaror-
opraHmsaTop

KnaccHsble
pyKoBOAUTENN

Meparor-
rcuxonor

MeanLUMHCKINIA
PaboTHMK LUKO/IbI

KnaccHble
PYKOBOAMTENN,
yuntens N30

LleHTpanbHas

onénmnoteka

CouuasnbHbIi
negaror

CoumanbHbii
nepgaror,
CUCTEMHbIN
aMUHUCTpaTop
CoumanbHbii
neaaror,
CUCTEMHbIN
aMUHUCTPaTop
CouuanbHblii
neparor,
CUCTEMHBbIIA
aMUHUCTPaTop
CouuasnbHbIi
neparor, negaror-
opraHu3artop,
negaror-
ncmxonor

KnaccHble
pykosogutenu 1-
11 knaccoB



OT  HapkoTMkoB»,  «CBoboga K
HapKOTUKMN», «PacnpocTpaHeHue
HapKOMaHuu 1 ero nocneacTemsa» (5-11
Kfiacchl)

BbicTaBKa puCyHKOB «Mbl - 3a
3[,0p0BbI 06pa3 Xn3HM» (5-9 Knacc)
Becegbl Ha ypokax OBXX, 6uonoruu,
(PM3KybTYpbI Ha  Temy:
«lMpomnakTka BpefHbIX MPUBbLIYEK»
(8-11 knacc)

Becega M npocMoTp BMAEO MO TeMe
«lNocnepcTeus ynoTpebneHuns
HapKOTUKOB»(8 Knacc)

OdhopmMneHune BbICTaBKM KHUT, GpoLUIOp
rno aHTVHAPKOTNYECKOM
HanpaBNeHHOCTH
N3rotoBneHne OyKneToB
340pOBOro obpasa >KU3HU»
Knacc)

«[NpaBunna
(10-11

20.10.20

26.10.20.-

30.10.20.

29.10.20.

28.10.20.

09.11.20.-
15.11.20.

MOY OOLW n. KpacHoe 3Hams4

KnaccHble 4acbl «3[0pOBbe - 3TO
XU3Hb!» 1-6 Knacchl

NekTopnin «IMOAPOCTOK N 3aKOH».7-9
Knacchbl

KBecT «3axurai no XusHu!»

5-9 knaccsbl

MpocmoTp BUAEO(WUIbMOB  «Mbl  3a
3[10pOBbIn 06pa3 XU3HM» 1-9 Knacchbl

[MpoBegeHMe CMNOPTUBHOIO MpasgHMKa
«Mbl  XOTUM  6bITb  340POBbIMU» 1-9
Knacchl

Kpyrneii cton «be3fHa, B KOTOpPYHO
Hado 3arnaHyTb»7-9 Knacchl

KoHKkypc arutnnakatos  «Mbl
MPOTUB..»

CnopTUBHBIN npasgHuK
«MypaBeiiHMK» 1-6 Knaccbl
MoarotoBka NH(OPMALMOHHOTO
cTeHa 0 npogmnakTmKe
ynotpe6neHns HapKOTUYECKUX U

MCNXOTPOMNHbLIX BELLECTB.

16.10.20
19.10.20

22.10.20-
23.10.20

19.10.20-
23.10.20

3.11.20

6.11.20

9.11.20-
13.11.20
13.11.20

Jo 15.10.20

Yuutens N30

Yuntens OBX,
ononorun,

(PU3KYNbTYpbI

Yyutenb
omMonornm

Bubnnotekapb

3aMm AupekTopa
no BP

KnaccHble
PYKOBOAUTENN
Cou. neparor

Meparor-
opraHusaTop
KomasoBa C.B.
KnaccHble
PYKOBOAWUTENN,
cou.negaror
Yuutenb

(PU3KYNbTYpbI

Meparor-
opraHusaTop
XXykoBa H.A.
Yuutens N30

Yuntenb
(PU3KYNbTYpbI
MNeparoru-
opraHu3aTopbl.
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MOY COLWU c. Ko3nose

TypHup  no  Boneibony  cpeau
LLIKONIbHUKOB
CopeBHOBaHuMs no ¢yTéony «Ypap

MAYOM MO HapKOMaHUN»
Jlerko- atneTn4yecknin kpocc «berom 3a
30XK»

decTnBab
3[10POBbA»

«CTpoum oM  CBOero

MpoBefeHNe KNacCHbIX 4acoB «O6pas3
XXWU3HWN U 3[10POBbE»

Nekuma «HapKoTuKK
WM 3aBUCUMOCTb,
nageHne?»

beceabl ¢ yyawmmumcs:
"Moga un 380poBbe"
«be3BpegHoro Tabaka He
«lNocneacTsna KypeHus».
«HapkomaHus - 3HaK 6efpl».
«K ueMy NpnBOAAT HAPKOTUKU.

- 3T0 cBoboga
noneT  wm

ObIBAET».

O6LeLKonbHOe POAUNTENbCKOE
cobpaHue (MHopMmpoBaHMe
poautene)  «Heckonbko  npaswun,
MO3BONAOLLMX npeLoTBpaTUTh
noTpeb6eHne»

[MpocmoTp npeseHTauui,
BMAEOPO/IMKOB «befa 30BETCA
«HapKOMaHMs»

KOHKypC PWUCYHKOB WM nnakatoB «HeT
HapKomaHun! !
BbicTaBka nutepaTypbl
6nbnnoTteke 0
HapKoOMaHnK
AHKeTMpOBaHue geTel
"Mou nHTepecsl 1 gocyr
Co3gaHuve aHTUHAPKOTNYECKOr 0
yronka.

B LUKO/bHOW
npoguiakTunke

Bbigpony>kckas
KoHKypC pucyHKoB « $# Bblbupato
XU3Hb!»

20.10.20

29.10.20

10.11.20

13.11.20

19.10.20-

23.10.20

06.11.20

09.11.20
10.11.20
12.11.20
13.11.20
13.11.20

22.10.20

09.11.20-
13.11.20

28.10.20

16.10.20

03.11.20

20.10.20

o

22.10.20

Kypasnésa C.HO.
Xypasnéaa C.HO.

Kypasnésa C.1O.
depotoB B.B.
NMoHomapésa I'. A.
KnaccHble
PYKOBOAUTENN
KnaccHble
PyKOBOANTENN
Meg.paboTHMKN
NoHoMmapéBsa I'. A.
KnaccHble
PyKOBOANTENN
FOxaccHble
PYKOBOAUTENN
PaboTHMKN
on6NOTEKN

aa

AOMUHUCTpaLNS
LLIKO/bI

[MoHOoMapéBa I'.A.

Yuntens N30

3aB.LLKONbHOM

onbnnoTekomn

Koponésa B.B.
[MoHomapéBsa I.A.

Cou.neparor

CyBopoBa O.A.
Buunan C.A.



2 KnaccHble Yacbkl «Bbl6op 3a TO601M»

3 Ypok ObX « ¥Ymeli ckazatb HET»

4 Becepa ¢ poautens (auctaHT) «lMomoru
Pe6EHKY CBOEMY»

5 Bctpewa ¢ cneuyuwanuctammn  (MAH,

nonvuus, LIPB).

3asegyrouwnin MY POHO
agMuHMCTpaumn CnmMpoBCKOro palioHa

9.11.20

5.11.20
11.11.20

12.11.20

KnaccHble
pyKoBOAMTENN
bonbliakosa J1.A.
KnaccHble
pyKoBOAUTENN
CyBopoBa O.A.

H.H. CHaTkoBa



