МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ РАЙОННЫЙ ОТДЕЛ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

Спировского района
Тверской области
171170, Тверская область,
пос. Спирово, ул. Бровцева, д.25
тел., факс: (48276) 2-11-40
e-mail: rono-spirovo@yandex.ru

№ 600 от 22.09.2020

В Антинаркотическую комиссию Администрации Спировского района

План мероприятий антинаркотического месячника в период с 15 октября по 15 ноября 2020 года

Nº	Мероприятия	Сроки	Ответственные,
		проведения	исполнители
	МУ РОНО		
1	Сбор планов мероприятий ОУ в рамках антинаркотического	до 18.09.20	Смирнова А.И.
	месячника.		
2	Координация работы ОУ в рамках	В течение	Семикова Н.М.
	антинаркотического месячника.	месячника	
3	Сбор промежуточных отчетов по	еженедельно	Смирнова А.И.
	проведению антинаркотического		
	месячника.		
4	Мониторинг сайтов ОУ по	еженедельно	Смирнова А.И.
	размещению информации		
	антинаркотической направленности.		
5	Организация участия работников		Смирнова А.И.
	ОУ, несовершеннолетних	месячника	
	обучающихся и их родителей в	-	
	онлайн-мероприятиях		
	(конференциях, семинарах,		
	конкурсах и т.д.) антинаркотической		
	направленности.		
6	Формирование и распространение в	В течение	Смирнова А.И.
	образовательных организациях	месячника	
	презентаций о вреде наркотических		
	средств, алкоголя, табакокурения с		1

	целью использования в работе.		
7	Круглый стол антинаркотической	11 ноября	Семикова Н.М.
	направленности для работников образовательных организаций.	2020	Смирнова А.И.
8	Формирование методических	В течение	Семикова Н.М.
	рекомендаций антинаркотической	месячника	
	направленности по результатам		
	социально-психологического		
	тестирования.		
9	Сбор отчетов о проведении	до	Смирнова А.И.
	антинаркотического месячника.	16.11.2020	•
	МОУ СОШ №2 п. (Спирово	
1	Пятиминутки здоровья	15.10 .20-	Классные
	-	15.11.20	руководители,
			учитель ОБЖ
2	Обновление информационных	В течение	Инженер ИЩШ,
	материалов на сайте школы и в	года	педагог-
	Уголках безопасности		организатор
3	Работа школьных кружков и	В течение	Педагоги
	спортивных секций	года	дополнительного
			образования
4	Всероссийский конкурс социальной	15.10.20 -	Заместитель
	рекламы «Стиль жизни – здоровье!	01.11.20	директора по ВР,
	2020»		педагог-
			организатор
5	Онлайн-викторина «Азбука	26.10.20 -	Заместитель
	здоровья»	30.11.20	директора по ВР,
			педагог-
		_	организатор
6	Профилактическая беседа «Есть	11.11.20	Социальный
	повод подумать!»		педагог
7	Акция «Остановись и подумай!»	11.11.20 -	Учитель ОБЖ
	(распространение информационных	12.11.20	
	листовок)	4	
8	Оформление книжной выставки «К	16.10.20	Библиотекарь
	здоровью с книгой!»		школы
9	Изучение вопросов профилактики	*	Учителя-
	наркомании в рамках учебных		предметники
	предметов учебных предметов по		
	теме:		
	«Токсикомания»	15.10.20	
_	«Профилактика наркомании»	21.10.20	
	МОУ ООШ №1 п. С		
1	Совещание с педагогическими	15.10.20	Социальный

	работниками по ознакомлению с		педагог, педагог-
	планом проведения		организатор
	антинаркотического месячника		
2	Проведение классных часов по теме:	19.10.20	Классные
	«Наркомания -путь в никуда»,	21.10.20	руководители
	«Вредные привычки» (5-9 классы)	09.11.20	
		13.11.20	
3.	Анкетирование с целью проверки	22.10.20	Педагог-
	знаний обучающихся «Что ты знаешь		психолог
	о наркотиках?»		
4	Беседа с медсестрой школы	09.11.20	Медицинский
	«Проблема наркомании.		работник школы
	Профилактика и лечение». (8-9		
	классы)		
5	Выставка рисунков «Все краски	09.11.20	Классные
	творчества против наркотиков» (5-9	-	руководители,
	классы)		учитель ИЗО
6	Участие в акции «Цени свою жизнь»	09.10.20	Центральная
	(8-9 классы)		библиотека
7	Просмотр видеофильма о вреде	16.10.20	Социальный
	наркотиков (8-9 классы) «Наркотики		педагог
	секрет манипуляции»		
8	Размещение на сайте школы	15.10.20	Социальный
	материалов, пропагандирующих		педагог,
	ЗОЖ		системный
			администратор
9	Просмотр видеофильмов	05.11.20	Социальный
	антинаркотической направленности,		педагог,
	размещённых на сайте школы		системный
			администратор
10	Размещение рекомендаций для	19.10.20	Социальный
	родителей по раннему выявлению	1	педагог,
	употребления ПАВ на сайте школы		системный
			администратор
11	Подведение итогов проведения	15.10.20	Социальный
-	антинаркотического месячника и		педагог, педагог-
	оформление заметки на сайте школы.		организатор,
	4		педагог-
			психолог
	МОУ СОШ №8 п. С	пирово	
1	Классные часы на тему: «Здоровый	15.10.20	Классные
	образ жизни»(1-4 класс),«Наркотики		руководители 1-
	и здоровье», «Можно ли избавиться		11 классов

	от наркотиков», «Свобода и наркотики», «Распространение наркомании и его последствия» (5-11 классы)		
2	Выставка рисунков «Мы – за здоровый образ жизни» (5-9 класс)	20.10.20	Учитель ИЗО
3	Беседы на уроках ОБЖ, биологии, физкультуры на тему: «Профилактика вредных привычек» (8-11 класс)	26.10.20 30.10.20.	Учитель ОБЖ, биологии, физкультуры
4	Беседа и просмотр видео по теме «Последствия употребления наркотиков» (8 класс)	29.10.20.	Учитель биологии
5	Оформление выставки книг, брошюр по антинаркотической направленности	28.10.20.	Библиотекарь
6	Изготовление буклетов «Правила здорового образа жизни» (10-11 класс)		Зам директора по ВР
	МОУ ООШ п. Красн	ое Знамя	
1	Классные часы «Здоровье – это жизнь!» 1-6 классы	16.10.20	Классные руководители
2	Лекторий «Подросток и закон».7-9 классы	19.10.20	Соц. педагог
3	Квест «Зажигай по жизни!» 5-9 классы	22.10.20- 23.10.20	Педагог- организатор Комазова С.В.
4	Просмотр видеофильмов «Мы за здоровый образ жизни» 1-9 классы	19.10.20- 23.10.20	Классные руководители, соц.педагог
5	Проведение спортивного праздника «Мы хотим быть здоровыми»1-9 классы	3.11.20	Учитель физкультуры
6	Круглый стол «Бездна, в которую надо заглянуть» 7-9 классы	6.11.20	Педагог- организатор Жукова Н.А.
7_	Конкурс агитплакатов «Мы против»	9.11.20- 13.11.20	Учитель ИЗО
8	Спортивный праздник «Муравейник» 1-6 классы	13.11.20	Учитель физкультуры
9	Подготовка информационного стенда о профилактике употребления наркотических и психотропных веществ.	До 15.10.20	Педагоги- организаторы.

	МОУ СОШ с. Ко		
1	Турнир по волейболу среди школьников	20.10.20	Журавлёва С.Ю.
2	Соревнования по футболу «Удар мячом по наркомании»	29.10.20	Журавлёва С.Ю.
3	Легко- атлетический кросс «Бегом за ЗОЖ»	10.11.20	Журавлёва С.Ю. Федотов В.В.
4	Фестиваль «Строим дом своего здоровья»	13.11.20	Пономарёва Г.А. Классные руководители
5	Проведение классных часов «Образ жизни и здоровье»	19.10.20- 23.10.20	Классные руководители Мед.работники
6	Лекция «Наркотики - это свобода или зависимость, полет или падение?»	06.11.20	Пономарёва Г.А. Классные руководители
7	Беседы с учащимися: "Мода и здоровье" «Безвредного табака не бывает». «Последствия курения». «Наркомания – знак беды». «К чему приводят наркотики».	09.11.20 10.11.20 12.11.20 13.11.20 13.11.20	Классные руководители Работники библиотеки ДК
8	Общешкольное родительское собрание (информирование родителей) «Несколько правил, позволяющих предотвратить потребление»	22.10.20	Администрация школы
9	Просмотр презентаций, видеороликов «Беда зовётся «наркомания»	09.11.20- 13.11.20	Пономарёва Г.А.
10	Конкурс рисунков и плакатов «Нет наркомании!!!»	28.10.20	Учитель ИЗО
11	Выставка литературы в школьной библиотеке о профилактике наркомании	16.10.20	Зав.школьной библиотекой Королёва В.В.
12	Анкетирование детей "Мои интересы и досуг	03.11.20	Пономарёва Г.А.
13	Создание антинаркотического уголка.	20.10.20	Соц.педагог
	Выдропужская	ОШ	
1	Конкурс рисунков « Я выбираю жизнь!»	22.10.20	Суворова О.А. Вициан С.А.

2	Классные часы «Выбор за тобой»	9.11.20	Классные
			руководители
3	Урок ОБЖ « Умей сказать НЕТ»	5.11.20	Большакова Л.А.
4	Беседа с родителя (дистант) «Помоги	11.11.20	Классные
	ребёнку своему»		руководители
5	Встреча с специалистами (ПДН,	12.11.20	Суворова О.А.
•	полиция, ЦРБ).		

Заведующий МУ РОНО администрации Спировского района

И.Н. Снаткова